
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ___________

01.02.2016 № 97

г. Качканар

О внесении изменений в Порядок формирования и реализации 
муниципальных программ Качканарского городского округа

V

В целях проведения более качественной оценки эффективности 
реализации муниципальных программ Качканарского городского округа, 
Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок формирования и реализации муниципальных 
программ Качканарского городского округа, утвержденный постановлением 
Администрации Качканарского городского округа от 16.09.2013 № 954 (в 
редакции от 04.02.0214 № 102), следующие изменения:

1) Заголовок таблицы Формы 2 «Выполнение мероприятий 
муниципальной программы» изложить в новой редакции:______ ___________
№
стр
ОКИ

Наименование 
мероприятия/Источники 

расходов на 
финансирование

План
(уточнен

ный)

Исполнение Сумма 
по дого 

вору 
(контрак 

ту)

Отклоне 
ние 

факта от 
плана

Примечание 
(причины 

отклонения от 
планового 
значение

Фактиче
ское

исполне
ние

Кассо
вое

исполне
ние

1 2 3 4 5 6 7 8

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 
время» и обнародовать на официальном сайте Администрации 
Качканарского городского

С.М. НабокихГлава городского

Типография ООО «Скиф», t:Качканар. vn.TvpreiieM, 1. 
Тея. (34341) 6-18-91. ИНН 6613000246. Заюп 64 от 13.01.2014. т. 1000 т а


